Lido em
_ _ _ / _ _ _ / _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Responsável

INDICAÇÃO N. 001/2025
Autoria: Vereador Claudinei de Souza Jesus

SÚMULA:  O Vereador que a esta

subscreve, de acordo com o Regimento

Interno desta Casa, INDICA ao Prefeito

Municipal Valdemar Gamba e Secretária

Municipal de Educação Lucineia Matos, a

necessidade de instalar  um Parque Infantil

na Escola Estadual Mundo Novo, com

Extensão a Escola Municipal do Município

de Alta Floresta.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de proposição legislativa, na modalidade de indicação, que

tem por fundamento apontar ao Prefeito Municipal Valdemar Gamba e Srª

Lucineia Matos Secretária Municipal de Educação,  a necessidade de instalar um

Parque infantil na Escola Estadual Mundo Novo, com Extensão a Escola

Municipal do Município de  Alta Floresta

Confiantes no empenho de Vossa Excelência neste sentido e nos

colocamos a vossa inteira disposição, subscrevo-me com elevados votos de

estima consideração desejando sucessos em vossas realizações.

Plenário vereador Arnaldo Corcino da Rocha

Alta Floresta – MT, 16 de janeiro de 2025.

Claudinei de Souza Jesus
Vereador

		2025-01-31T14:15:28+0000
	Signed by CLAUDINEI DE SOUZA JESUS 496.355.061-04 with DocuSeal.co